
   LIETUVOS ŽOLĖS RIEDULIO FEDERACIJOS JURIDINĖS – DISCIPLINARINĖS KOMISIJOS POSEDŽIO 

                                                                        PROTOKOLAS 

                                                                  Vilnius, Žemaitės g. 6. 

                                                                              2024–05–13 

Posėdį, apklausos būdu, vedė juridinės–disciplinarinės komisijos pirmininkas Borisas Sockis. 

Buvo apklausti ir savo nuomonę pateikė: 

Jolanta Liškauskienė – komisijos sekretorė; 

Vilma Bagdanskienė – komisijos narė; 

JaroslavSuchocki – komisijos narys; 

Karolis Donculas – komisijos narys. 

Svarstyta: 

Dėl 2023–2024 metų Lietuvos vyrų žolės riedulio „A“ grupės čempionato III rato rungtynių 

tarp Vilniaus SŽK „Žuvėdra“ ir Širvintų SK „Baltic Champs–Ježvito“ komandų, Justinui Blažiui skirtos 

raudonos kortelės ir pašalinimo iš rungtynių. 

2024–05–12 d. Vilniuje rungtynėse tarp SŽK „Žuvėdros“ ir SK „Baltic Champs–Ježvitas“ 

komandų, 51 – ąją žaidimo minutę prie SŽK „Žuvėdros“ komandos vartų, SK „Baltic Champs–Ježvitas“ 

komandos žaidėjas Justinas Blažys, abiejų komandų žaidėjų sangrūdoje, krisdamas su lazda pataikė SŽK 

„Žuvėdros“ komandos žaidėjui Povilui Lakštauskaui į galvą. Tuo žaidimo momentu kamuolio jau ten 

nebuvo. Teisėja Inga Pašnikovičė už šį veiksmą rodė Justinui Blažiui geltoną kortelę. Tačiau, pasitarus su 

teisėju Karoliu Donculu, už sąmoningą, neadekvatų, pavojingą  smūgį su lazda į galvą, teisėjos 

sprendimas buvo perkvalifikuotas ir parodyta raudona kortelė. Šiose rungtynėse dar 36 rungtynių 

minutę Justinas Blažys už žaidimą į kūną buvo įspėtas. 

Išanalizavus ir įvertinus minėtą situaciją LŽRF juridinės–disciplinarinės komisijos 

daugumos narių nuomonės sprendimas: 

                          Justiną Blažį, griežtai įspėti, suspenduoti 2023–2024 metų Lietuvos vyrų čempionato III 

rato 2 rungtynėms ir skirti 20 eurų baudą.  

                        Pasikartojus panašiems atvejams taikyti žymiai griežtesnes priemones. 

 

LŽRF juridinės-disciplinarinės komisijos pirmininkas                                             Borisas Sockis.                                             

 

 


